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Tegevusaruanne

Käki-Tasmuthi Hobitalu OÜ, on asutatud 2009 a detsembrist.

On asutatut sama nimelise talu üles ehitamiseks ja majandamiseks. Tegevus

valdkondadeks on põhiliselt raamatupidamis- teenuse osutamine.

Tehakse ka mitmesuguste käsitöö tooteid (kaltsuvaibad, kirivööd, ehted,

keraamika, jne) mille tegemiseks haridus ja oskused omandati Haapsalu

Kutseharidus Keskuses Tekstiilitöö erialal, juhatuse liikmel olemas ka rahvusliku

tekstiilitöö II kutsekvalifikatsioon, seoses sellega tehtud koolitused kirivöö

kudumise, keraamika ja kangastelgede alal..

Põllumajandusliku poole täidavad lambad, milles turustatakse, nii loomad kui

nende vill, lõng ja nahad. Aretust tehakse rohkem villaloomade peale, mille villa

siis ka kohapeal töödeldakse. Müüakse ka põllumajandussaadusi, nagu hein,

silo, põhk ja kõike muud mis talust üle jääb.

2011 aasta lõpust alaustati kortermaja ja vee ettevõte veevahendamis teenust.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Varad   

Käibevara   

Raha 392 404

Nõuded ja ettemaksed 1 923 2 236

Varud 259 59

Kokku käibevara 2 574 2 699

Põhivara   

Materiaalne põhivara 517 1 738

Bioloogilised varad 85 85

Kokku põhivara 602 1 823

Kokku varad 3 176 4 522

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 682 380

Kokku lühiajalised kohustused 682 380

Pikaajalised kohustused   

Sihtfinantseerimine 0 2 000

Kokku pikaajalised kohustused 0 2 000

Kokku kohustused 682 2 380

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -414 -1 736

Aruandeaasta kasum (kahjum) 352 1 322

Kokku omakapital 2 494 2 142

Kokku kohustused ja omakapital 3 176 4 522
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2014 2013

Müügitulu 16 193 14 871

Kaubad, toore, materjal ja teenused -13 430 -11 322

Mitmesugused tegevuskulud -1 186 -732

Põhivara kulum ja väärtuse langus -1 221 -1 475

Kokku ärikasum (-kahjum) 356 1 342

Muud finantstulud ja -kulud -4 -20

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 352 1 322

Aruandeaasta kasum (kahjum) 352 1 322
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013

Rahavood äritegevusest   

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 16 737 13 405

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -14 634 -11 691

Kokku rahavood äritegevusest 2 103 1 714

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -2 115 -1 502

Kokku rahavood investeerimistegevusest -2 115 -1 502

Kokku rahavood -12 212

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 404 192

Raha ja raha ekvivalentide muutus -12 212

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 392 404
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2012 2 556 -1 736 820

Korrigeeritud saldo

31.12.2012
2 556 -1 736 820

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
1 322 1 322

31.12.2013 2 556 -414 2 142

Korrigeeritud saldo

31.12.2013
2 556 -414 2 142

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
352 352

31.12.2014 2 556 -62 2 494
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Kasutatud arvestuspõhimõtted

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Eesti hea raamatupidamistava on

IFRS standarditele kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on

kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Äriühing kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse toodud kasumiaruande skeemi 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Eelnenud aruandeperioodil kasutatud arvestuspõhimõtteid, hindamisaluseid ning informatsiooni esitusviisi ei ole käesoleva

raamatupidamise aastaaruande koostamisel muudetud, välja arvatud need valdkonnad, mis on muutunud seoses

muudatustega raamatupidamise seaduses või Raamatupidamise Toimkonna juhendites.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Arvestus- ja esitusvaluuta

Seoses Eestis kehtiva ametliku vääringu muutumisega on alates 01.01.2011 sihtasutuse

arvestus- ja esitus-valuutaks Eesti krooni asemel euro. Eesti kroonides esitatud varasemate

perioodide finantsandmed on ümberarvutatud eurodesse lähtudes Euroopa Liidu Nõukogu

määruses kinnitatud valuutakursist 15,6466. Tulenevalt asjaolust, et Eesti krooni ja euro

vahetuskurss on olnud varasemalt samal tasemel fikseeritud, ei avaldanud arvestus- ja

esitusvaluuta muutmine mõju ettevõtte finantsseisundile, aruandeperioodi tulemusele ega

rahavoogudele. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga üldjuhul kuni 3

kuud ja rahaturufondi osakuid, mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja –kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks Eesti Panga valuutakursid tehingu toimumise päeval. Välisvaluutas

fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused bilansipäeval hinnatakse ümber eurodes, Eesti Panga valuutakursside alusel, mis kehtisid

bilansipäeval. Samadel põhimõtetel hinnatakse ümber ka õiglases väärtuses kajastatavad mittemonetaarsed finantsvarad ja

–kohustused. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu või kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu 

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet 

iga konkreetse kliendi vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla 

tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal “Ebatõenäoliselt laekuvad summad”. Aruandeperioodil laekunud, 

eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena 

aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. 

a.Muud nõuded 

Kõiki muid nõudeid (laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu 

lühiajalised nõuded kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks 

võetakse need algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu sisemise 

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõuded kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

Faktooring 

Faktooring on nõuete müük, kusjuures sõltuvalt faktooringlepingu tüübist on ostjal kas õigus teatud aja jooksul nõue müüjale tagasi müüa 

(regressiõigusega faktooring) või tagasimüügi õigus puudub ning kõik nõudega seotud riskid ja tulud lähevad müüjalt ka sisuliselt üle 

ostjale (regressiõiguseta faktooring).



9

Käki-Tasmuthi hobitalu OÜ 2014. a. majandusaasta aruanne

Regressiõigusega faktooringut kajastatakse kui finantseerimistehingut (s.t nagu nõude tagatisel võetud laenu) ning nõuet kajastatakse 

bilansis kuni nõue on laekunud või regressiõigus aegunud. Faktooringtehingust tekkinud faktooringkohustust kajastatakse analoogselt muude 

võlakohustustega. 

Regressiõiguseta faktooringut kajastatakse kui nõude müüki. Kulu nõude müügist kajastatakse kas finantskuluna või nõude allahindluse kuluna 

sõltuvalt sellest, kas tehing tehti rahavoogude juhtimise või halbade nõuete riski maandamise eesmärgil.

Varud

Varud

Valmistoodang ja lõpetamata toodang võetakse arvele tootmisomahinnas, mis koosneb nendest otsestest ja kaudsetest tootmisväljaminekutest

(tootmise/töötlemise otsesed ja kaudsed kulud), milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses. Tootmise püsivaid üldkulusid

jagatakse toodete soetusmaksumusele normaalsest (so häireteta, tavalisest) tootmismahust lähtudes.

Tootmisportsessi käigus saadavad kõrvaltooted võetakse bilansis arvele nende eeldatavas neto realiseerimisväärtuses, mis arvatakse maha

põhitoote soetusmaksumusest.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Muud varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud

otsestest veokuludest. Varude arvestamisel kasutatakse kas kaalutud keskmise soetusmaksumuse, FIFO või individuaalse hindamise meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus/tootmisomahind või neto realiseerimisväärtus.

Allahindluse summa kajastatakse kasumiaruande kirjel “Käibevarade allahindlus

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara

Materiaalse põhivara arvelevõtmine

Põhivarad on varad, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta ja maksumus alates 450 eurist. Varad, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta, kuid

mille soetusmaksumus on alla 450 euri, kantakse kasutusele võtmise hetkel täielikult kulusse.

Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ja määratakse iga komponendi amortisatsiooninorm lähtuvalt

selle kasulikust elueast.

Parendused

Põhivara parendustega seotud kulutused, mis vastavad põhivara kriteeriumitele, kapitaliseeritakse ning lisatakse põhivara maksumusele.

Laenukasutuse kulud

Hoonete ehitamiseks võetud pika-ajalise laenuga seonduvaid kulusid (laenu teenustasud ning intressid kuni hoone valmimiseni) ei

kapitaliseerita ning neid kajastatakse tekkepõhiselt kasumiaruandes kuluna.

Hoonete ehitamiseks võetud pika-ajalise laenuga seonduvaid kulusid (laenu teenustasud ning intressid kuni hoone valmimiseni)

kapitaliseeritakse. Kapitaliseerimine lõpetatakse hetkest, mil vara on valmis või selle valmistamine on pikemaks ajaks peatatud.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    450

Tootmispõhivarale amortisatsiooninormi määramisel võetakse aluseks vara kasulik eluiga ning kasutusintensiivsus. Igal bilansipäeval

võrreldakse kehtestatud amortisatsioonimeetodit ja –määra vara tegeliku kasutuse, eeldatava järelejäänud kasuliku eluea ning lõppväärtusega.

Kui tegelikud andmed erinevad esialgsest eeldusest oluliselt, korrigeeritakse amortisatsioonimäära.

Materiaalse põhivara puhul amortiseeritakse soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahet. Kui lõppväärtust ei ole võimalik usaldusväärselt

hinnata või kui see on ebaoluline, siis amortiseerimisel eeldatakse, et põhivara lõppväärtus on null.

Maad ei amortiseerita.

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse rendilepinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega

seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Omandiõigus võib, kuid ei pruugi

lõppkokkuvõttes rentnikule üle minna. Kõik ülejäänud rendilepingud on kajastatud

kasutusrendina.

Finantskohustused
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Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, laenud, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu

lühiajalised finantskohustused kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste kohustuste korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamine toimub sisemise intressimäära meetodil.

Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja –kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks Eesti Panga valuutakursid tehingu toimumise päeval. Välisvaluutas

fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused bilansipäeval hinnatakse ümber eurides Eesti Panga valuutakursside alusel, mis kehtisid

bilansipäeval. Samadel põhimõtetel hinnatakse ümber ka õiglases väärtuses kajastatavad mittemonetaarsed finantsvarad ja

–kohustused. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu või kuluna.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine

Netomeetod

Varade sihtfinantseerimisel võetakse sihtfinantseerimisega soetatud varaobjekt bilansis arvele soetusmaksumuses, millest on maha

arvatud vara soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa.

Soetatud vara amortiseeritakse kuludesse varaobjekti kasuliku eluea jooksul.

Mitterahalise sihtfinantseerimise korral loetakse saadud vara soetusmaksumuseks null ning vara arvestatakse bilansiväliselt.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise korral lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist ning sihtfinantseerimise tulu kajastatakse

vastava kulu vähendusena.

Tulud

Tulu kajastamine

Tulu toodete müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud müüjalt ostjale;

müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle;

tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

tehingust saadav tasu laekumine on tõenäoline;

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu, dividenditulu ja litsentsitasud kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt

hinnata.

Tulud

Tulu kajastamine

Tulu toodete müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud müüjalt ostjale;

müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle;

tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

tehingust saadav tasu laekumine on tõenäoline;

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu, dividenditulu ja litsentsitasud kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt

hinnata.

Kulud

Teenuse osutamise lepingu arvestus

Tulude ja kulude vastavuse tagamiseks kasutatakse teenuse osutamise lepingute (projektide) kajastamisel valmidusastme meetodit.

Tööde valmidusaste leitakse projektile bilansipäevani tehtud kulutuste ja projekti kogukulude suhtena.

Projektide tuludena arvestatakse projektile tehtud kulutusi, millele on lisatud projekti eelarveline kasumimarginaal.

Projektides, milles tellijale enne bilansipäeva esitatud vahearvete summa ületab projektile tehtud kulutusi ja sellele vastavat

tuluosa, kajastatakse eespool kirjeldatud vahe bilansis real “Pikaajalistest teenustöödest saadaolevad summad”.

Kui selgub, et projekti eeldatavad kulud ületavad kogusissetuleku, kajastatakse kahjum kasumiaruandes kohe ja täies ulatuses.

Aruannete õigsuse tagamiseks tehakse äriühingus regulaarselt kõigi pooleliolevate projektide nn lõppkulu inventuur, mille käigus

hinnatakse projekti lõpetamiseni tehtavaid kulutusi ja võrreldakse neid projekti eelarveliste kogukuludega. Oluliste erinevuste puhul

korrigeeritakse projekti eeldatavat kasumimarginaali ning sellest tulenevalt tulude arvestust.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Kokku raha 392 404

Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

Käesoleval arvestusperioodil pole raamatupidmiskohustasel töötajaid.

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

raamatupidamiskohuslane pole arvestusperjoodi  jooksul arvestanud  juhtkonnale tasusid , ega muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.12.2015

Käki-Tasmuthi hobitalu OÜ (registrikood: 11801588) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RIINA MOORBACH-PAISU Juhatuse liige 09.03.2016



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -414

Aruandeaasta kasum (kahjum) 352

Kokku -62

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -414

Aruandeaasta kasum (kahjum) 352

Kokku -62



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Söödakultuuri- ja heintaimekasvatus jm üheaastaste

põllukultuuride kasvatus
01199 4802 29.65% Jah

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 69202 4179 25.81% Ei

Lamba- ja kitsekasvatus 01451 3534 21.82% Ei

Veekogumine, -töötlus ja -varustus 36001 1226 7.57% Ei

Tekstiilkiudude ettevalmistamine ja ketramine 13101 884 5.46% Ei

Mujal liigitamata tekstiilitootmine, sh kaunistusnööri-, tülli-, pitsi-,

paela- ja tikanditootmine
13991 791 4.88% Ei

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 777 4.80% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Riina

Moorbach-Paisu
47304090360 2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress riinapaisu@gmail.com


